Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2016

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n.º 028/2017,
de 06/02/2017, torna público que com relação à Concorrência Pública nº. 002/2016 que tem por objeto: “Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de execução de Obras do Sistema de Esgotamento Sanitário no Âmbito
do PAC 2, do Município de Jaciara/MT, referente ao Contrato de Repasse nº 0352.398-38/2011/PAC2/MCIDADES/CAIXA”,
sagrou-se vencedora a Empresa COEL - COMPANHIA DE OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI que pode atender ao objeto
desta Licitação no MENOR PREÇO global de R$ 9.232.701,50 (Nove milhões, duzentos e trinta e dois mil, setecentos e um
reais e cinquenta centavos), estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Jaciara-MT, 03 de outubro de 2017.

Tiago Rodrigo Zenkner. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7800c2e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:42:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial